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ARIAS LISTED ON APPLICATION
% Singers Offering Aria

WINNER 24%
RUNNERS-UP 18%
19%
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13%

11%

11%
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12%

13%

12%

11%

13%

6-10% 9%
5%

9%

4%

4%

6%

8%

%

5%

%

9%

5%

3-5% 2%
4%

3%

2%

3%

2%

Smanie implacabili

Sein wir wieder gut

Val laisse couler mes larmes
Must the winter come so soon
Things change Jo

Pres des remparts (Seguidilla)
Give him this orchid

Faites-lui mes aveux

Que fais-tu

Parto parto

Voi che sapete

Una voce poco fa

Cruda sorte

Wie du warst

Se Romeo

Sgombra é la sacra selva / Deh! Proteggimi
L'amour est un ouiseau rebelle (Habanera)
What would Missus Herring say
O mio Fernando

Svegliatevi nel core

This journey

Non so piu

Vois sous l'archet (Violin aria)
Thy hand Belinda / When | am laid in earth
Non piu mesta

Mon coeur s'ouvre & ta voix
Deh tu bell'anima

What a movie

There is a garden

Per questa fiamma indomita
All'afflitto e dolce il pianto
Nimmermehr Wird mein Herze

Opera

Cosi fan tutte
Ariadne auf Naxos
Werther

Vanessa

Little Women
Carmen

The Rape of Lucretia
Faust

Roméo et Juliette

La clemenza di Tito
Le nozze di Figaro

Il barbiere di Siviglia
L'italiana in Algeri
Der Rosenkavalier

| Capuleti ed | Montecchi
Norma

Carmen

Albert Herring

La favorita

Giulio Cesare

Dead Man Walking
Le nozze di Figaro
Les contes d'Hoffmann
Dido and Aeneas

La cenerentola
Samson et Dalila

| Capuleti ed | Montecchi
Trouble in Tahiti
Trouble in Tahiti
Anna Bolena
Roberto Devereux
Martha

Composer
Mozart
Strauss
Massenet
Barber
Adamo
Bizet
Britten
Gounod
Gounod
Mozart
Mozart
Rossini
Rossini
Strauss
Bellini
Bellini
Bizet
Britten
Donizetti
Handel
Heggie
Mozart
Offenbach
Purcell
Rossini
Saint-Saens
Bellini
Bernstein
Bernstein
Donizetti
Donizetti
Flotow

FIRST ARIAS OFFERED

THE WINNER: OFFERED 4x
Smanie implacabili

RUNNERS-UP: OFFERED 3X
Composer

Give him this orchid

Va

Wie du warst

OFFERED TWICE
Pauline’s Aria
This journey

Voi che sapete

OFFERED ONCE

Ah, laissez-moi seul
All’afflitto

Disprezzata regina
Don't say a word
Faites-lui mes aveux
Habanera

Il segreto per esser felici
Margaret’s lullaby

Mon coeur

Nel silenzio

Nobles seigneurs

O mio Fernando

Wie du warst

Parto

Que fais-tu

Que viens-je d’entendre
Seguedilla

REQUESTS BY PANEL

REQUESTED 5X
Voi che sapete

REQUESTED 3X
Se Romeo
Smanie

Wie du warst

REQUESTED TWICE
Composer

Must the winter

O mio Fernando
Svegliatevi

Una voce

When | am laid in earth

REQUESTED ONCE
Ah fuggi il traditor
Ah mon fils

Ah quel diner

Cara speme

Coeur sans amour
Composer

Cruda sorte

Crude furie

D’un image helas

Il padre adorato
Nella fatal di Rimini
O ma lyre

Ombra mai fu

Que fais-tu

The sun embraces our stony earth




1-2%

2%
4%
2%
4%
3%
2%
2%
3%
2%
2%
2%
3%
3%
4%
2%
3%
4%
3%
4%
2%
4%
4%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

Che faro

O ma lyre immortelle

Sta nell'lrcana

Dopo notte

Priva son d'ogni conforto

Where shall | fly

Cara sposa

Iris hence away

Ombra mai fu

Waiting (The Great Gatsby)

Don't say a word

Coeur sans amour

Enfin je suis ici

Je vous ecris (Letter scene)
Werther!...Ces lettres!

Oh, Those Faces

Nobles Seigneurs salut

Il padre adorato

Deh per questo istante

Va pure ad altri

| am an actress (Nina's aria)
Chacun a son got (Ich lade gern)
Let Me Look at You (Little Women)
Mrs. Klinghoffer's Second Aria
Sharon's entrance (Elmer Gantry)
On the Stroke of Midnight

Dieu! Que viens-je d'entendre
D'amour I'ardente flamme

Je vais mourir

| am easily assimilated

En vain pour éviter

Seguidilla

E sgombro il loco...Ah! parea che per incanto
Il segreto per esser felici

Nella Fatal di Rimini

Adelaide's Aria

Orphée

Sapho

Alcina

Ariodante

Giulio Cesare
Hercules

Rinaldo

Semele

Serse

The Great Gatshy
Dead Man Walking
Cendrillon
Cendrillon
Werther

Werther

The Consul

Les Huguenots
Idomeneo

La clemenza di Tito
La finta giardiniera
The Seagull

Die Fledermaus
Little Women

The Death of Klinghoffer

Elmer Gantry
The Aspern Papers
Beatrice et Benedict

La Damnation de Faust

Les Troyens
Candide

Carmen

Carmen

Anna Bolena
Lucrezia Borgia
Lucrezia Borgia
The Enchanted Pig

Gluck
Gounod
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Harbison
Heggie
Massenet
Massenet
Massenet
Massenet
Menotti
Meyerbeer
Mozart
Mozart
Mozart
Pasatieri
Strauss, J
Adamo
Adams
Aldridge
Argento
Berlioz
Berlioz
Berlioz
Bernstein
Bizet
Bizet
Donizetti
Donizetti
Donizetti
Dove

Sta nell’lrcana
Una voce
Waiting

Where shall | fly

This journey
Va
Verdi prati

You embraced them (Klinghoffer)
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Verdi prati

Scherza infida

Cara Speme

Non ha piu che temere
Lascia ch'io pianga

We will walk together

The Princess' aria (Confession)
Reste au foyer

All that gold

| shall find for you (Lullaby)
O! those faces

Afraid? Am | afraid?

Ah, Michele don't you know
Ah! mon fils

Non... vous n'avez jamais (Huguenots)

Disprezzata Regina

Una donna a quindici anni

Ah fuggi il traditor

Torna di Tito al lato

Where is the son | never knew?
Ballade der Frau Reich

Ah quel diner (Tipsy Waltz)

Je suis grise

Voce di donna

Mon pere (Dialogues des Carmelites)

Frugola's Aria

Nel silenzio di quei raccglimenti
Oh la pitoyable aventure

Tanti affetti in tal momento
Pensa alla patria

Basso affetto (Maometto 1)

Di tanti palpiti

Amour! viens aider ma faiblesse
Jocasta's Aria

As | was saying (Baba the Turk)
Olga's aria (Ya ne sposobna)

Alcina Handel
Ariodante Handel
Giulio Cesare Handel
Giulio Cesare Handel
Rinaldo Handel
Dead Man Walking Heggie
Confession Lucas
Cendrillon Massenet
Amahl and the Night Visitors Menotti
The Consul Menotti
The Consul Menotti
The Medium Menotti
The Saint of Bleecker Street Menotti

Le Prophéte Meyerbeer
Les Huguenots Meyerbeer
L'incoronazione di Poppea Monteverdi
Cosi fan tutte Mozart
Don Giovanni Mozart

La clemenza di Tito Mozart
Volpone Musto

Die Lustigen Weiber von Windsor Nicolai

La perichole Offenbach
La perichole Offenbach
La gioconda Ponchielli
Dialogues des Carmélites Poulenc

Il tabarro Puccini
Suor Angelica Puccini
L'heure espagnole Ravel

La donna del lago Rossini
L'italiana in Algeri Rossini
Maometto I Rossini
Tancredi Rossini
Samson et Dalila Saint-Saens
Oedipus Rex Stravinsky
The Rake's Progress Stravinsky
Eugene Onegin Tchaikovsky



1%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
2%
2%
2%

Adieu foréts

Pauline's aria (Podrugi miliye)
Da, chas Nastal

Connais-tu le pays

O don fatale

Stride la vampa

Oh dischiuso e il firmamento
Weiche, Wotan, Weiche!

| was a constant faithful wife

| do not judge you John

Jeanne d'Arc

Pigque Dame

The Maid of Orleans
Mignon

Don Carlo

Il trovatore

Nabucco

Das Rheingold

The Bear

The Crucible

Tchaikovsky
Tchaikovsky
Tchaikovsky
Thomas
Verdi

Verdi

Verdi
Wagner
Walton
Ward
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